勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于全面强化校园安全防范工作的通知

[bookmark: _GoBack]全县各中小学、幼儿园,民办学校（园）:
现将《关于全面强化校园安全防范工作的通知》转发给你们，请各校（园）按照文件要求，认真组织传达学习，确实做好校园安全工作。
联系人：谢益为          电 话：0691-5199210
                               15198461023
邮  箱：mhxjyjabb@126.com

附  件：关于全面强化校园安全防范工作的通知。

勐海县教育局
2018 年 5月4日
 (
- 1 -
)